АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
СОСНОВОБОРСКИЙ ГОРОДСКОЙ ОКРУГ ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 29/12/2012 № 3368

О внесении изменений в постановление
администрации Сосновоборского городского
округа от 22/03/2010 № 550 «Об утверждении долгосрочной
муниципальной целевой программы «Комплекс
мероприятий по реализации схемы санитарной очистки
Сосновоборского городского округа на 2010-2012 г.г.»

В связи с изменениями объема финансирования мероприятий программы, администрация
Сосновоборского городского округа п о с т а н о в л я е т:

 1. Внести изменения в постановление администрации Сосновоборского городского
округа от 22/03/2010 № 550 «Об утверждении долгосрочной муниципальной целевой
программы «Комплекс мероприятий по реализации схемы санитарной очистки
Сосновоборского городского округа на 2010-2012 г.г.» (с изменениями, внесенными
постановлением администрации Сосновоборского городского округа от 10/08/2012 № 2089):
 1.1. Раздел «Объем и источник финансирования программы» Паспорта программы
изложить в новой редакции:
«всего: 9 979 033,53 руб.
в т. ч.:
 - местный бюджет: 9979033,53 руб.
по годам:
 2010 год – 3898731,09 руб.
 2011 год – 4550000,00 руб.
 2012 год – 1530302,44, в том числе – 500 000,00 руб. оплата кредиторской
задолженности за 2011 год».
 1.3. Раздел 3 «План мероприятий по реализации программы» и раздел 4 «Ресурсное
обеспечение программы изложить в новой редакции согласно приложению к настоящему
постановлению.
 2. Пресс - центру администрации (Арибжанов Р.М.) разместить настоящее
постановление на официальном сайте администрации Сосновоборского городского округа.
 3. Общему отделу (Баскакова К.Л.) обнародовать настоящее постановление на
электронном сайте городской газеты «Маяк».
 4. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального обнародования.
 5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации
Сосновоборского городского округа                                                                                 В.И.Голиков

Исп. Галицкая Т.А.
т. 26000
ПТ. 51503 -о

                                                                                   ПРИЛОЖЕНИЕ
                  к постановлению администрации
             Сосновоборского городского округа

                                                                         от 29/12/2012 № 3368

3. План мероприятий по реализации программы

№
п/п

Наименование мероприятий Срок
реализации,

год

Финансовые
ресурсы,
руб.

Код бюджетной
классификации

1 2 3 4 5
1 Снос строений для очистки

прибрежной территории реки
Коваши

2012 111 717,44 003 0503 795 0035 500 225

2 Строительство контейнерных
площадок

2012 918 585,00 001 0503 7950035 003 310

3 Оплата кредиторской
задолженности за 2011 год

2012 500 000,00 001 0503 7950035 500 226

 ИТОГО 2012 год  1 530 302,44

4. Ресурсное обеспечение программы

№
п/п

Наименование мероприятий Срок
реализации, год

Финансовые
ресурсы,
руб.

Источник
финансирования

1 2 3 4 5
1 Снос строений для очистки

прибрежной территории реки
Коваши

2012 111 717,44 Местный бюджет

2 Строительство контейнерных
площадок

2012 918 585,00 Местный бюджет

3 Оплата кредиторской
задолженности за 2011 год

2012 500 000 Местный бюджет

 ИТОГО 2012 год  1 530 302,44

Исп. Галицкая Т.А.
т. 26000
ПТ. 51503 -о